Fitzgerald W J 93 9th
Flaherty Jos 1840 Haight
Fletcher Al 1813 San Jose av
Flynn J J 155 3d
Ford Bennie 875 Geary
Ford H B 1284 Valencia
Ford W H 1199 Evans av
Forner Victor 540 Valencia
Forni Louis 2526 Lombard
Forty One Club 41 Franklin
Foster F O 377 Brannan
Four Hundred & Eight Club 408 Valencia
Foy O J 538 Haight
Franceschi Jerome 600 3d
Franceschi Marion 1569 Haight
Francis H E 130 Clement
Franges Manos 341 3d
Franks 2531 24th
Frater Jos 3248 20th
Fritz E L 182 S Van Ness av
FuchsUn Martin 336 3d
Fulton Inn 1747 Fulton
Gables The 720 La Playa